
524
BELMESNIL  DIEPPE

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022

AU 31 AOÛT 2023 INCLUS

er

Lu au Ve Sa Lu au Ve Sa Lu au Ve Sa Me

Période de fonctionnement PS TA

BELMESNIL - Rue du Vide-Bouteilles - - - - - - 06:53 06:53 - -

BELMESNIL - Mairie - - - - - - 06:56 06:56 - 13:25

CRIQUETOT-SUR-LONGUEVILLE - École - - - - - - 06:59 06:59 - -

SAINT-CRESPIN - Manoir de Camps - - - - - - 07:01 07:01 - -

SAINT-CRESPIN - Aux Champs la Ferme - - - - - - 07:02 07:02 - -

VENESTANVILLE - Église - - - - 06:35 06:43 - - - -

TOCQUEVILLE-EN-CAUX - Église - - - - 06:37 06:45 - - - -

BIVILLE-LA-RIVIERE - Route de Butot - Carrefour - - - - 06:38 06:46 - - - -

SASSETOT-LE-MALGARDE - Rue de l'Église - - - - 06:40 06:48 - - - -

GONNETOT - Église - - - - 06:42 06:49 - - - -

SAINT-LAURENT-EN-CAUX - Château d'Eau - - - - 06:45 06:51 - - - -

SAANE-SAINT-JUST - Chemin de l'Église - - - - 06:50 06:55 - - - -

LAMMERVILLE - Beautot - - 06:30 - 06:57 - - - - -

SAINT-OUEN-LE-MAUGER - Église - - 06:35 06:35 - - - - - -

SAINT-OUEN-LE-MAUGER - Bois Lambert - - 06:36 06:36 - - - - - -

SAINT-OUEN-LE-MAUGER - Herbouville - - 06:37 06:37 - - - - - -

ROYVILLE - Les 4 Routes - - 06:38 06:38 - - - - - -

ROYVILLE - Mairie - - 06:39 06:39 - - - - - -

BIVILLE-LA-RIVIERE - Chemin aux Ânes - - 06:41 06:41 - - - - - -

RAINFREVILLE - Mairie / École - - 06:44 06:44 - - - - - -

BRACHY - Saint-Ouen-sous-Brachy - - 06:46 06:46 - - - - - -

LAMMERVILLE - Les Mesnils - Calvaire - - 06:51 06:51 - - - - - -

LAMMERVILLE - Faguillonde - - 06:52 06:52 - - - - - -

LAMMERVILLE - École - - 06:54 06:54 - - - - - -

HERMANVILLE - Mairie / École - - 06:57 06:57 - - - - - -

LONGUEVILLE-SUR-SCIE - Collège Jean Malaurie - 06:55 - - - - - - - -

LONGUEVILLE-SUR-SCIE - École Pierre Corneille - 07:01 - - - - 07:03 07:03 - -

LONGUEVILLE-SUR-SCIE - Vaudreville - 07:02 - - - - 07:04 07:04 - -

DENESTANVILLE - Mairie / École - 07:04 - - - - 07:06 07:06 - -

CROSVILLE-SUR-SCIE - École - 07:06 - - - - 07:08 07:08 - -

ANNEVILLE-SUR-SCIE - Mairie / Église (Écoles) - 07:09 - - - - 07:11 07:11 - -

MANEHOUVILLE - Église / Mairie / École - 07:11 - - - - 07:13 07:13 - -

SAUQUEVILLE - Passage à Niveau (Centre) - 07:14 - - - - 07:16 07:16 - -

SAANE-SAINT-JUST - Le Bourg 06:33 - - - - - - - - -

AUZOUVILLE-SUR-SAANE - Auberge 06:35 - - - - 06:58 - - - -

LESTANVILLE - L'Orée du Bois 06:38 - - - - 07:00 - - - -

LESTANVILLE - Ancienne Mairie 06:40 - - - - 07:01 - - - -

SAINT-PIERRE-BENOUVILLE - Centre 06:42 - - - - 07:02 - - - -

SAINT-PIERRE-BENOUVILLE - Draqueville - Rue de la Forge 06:43 - - - - 07:03 - - - -

SAINT-MARDS - Église 06:50 - - - - 07:10 - - - -

LAMBERVILLE - Centre 06:52 - - - - 07:12 - - - -

LAMBERVILLE - Église 06:54 - - - - 07:13 - - - -

BACQUEVILLE-EN-CAUX - Place du Général de Gaulle 07:00 - - - 07:00 07:15 - - 08:30 13:30

BACQUEVILLE-EN-CAUX - Pierreville - École 07:01 - - - 07:01 07:18 - - - -

BACQUEVILLE-EN-CAUX - Pierreville - - - - - - - - 08:32 13:32

OMONVILLE - Mairie / École 07:03 - - - 07:03 07:20 - - 08:35 13:35

OMONVILLE - Le Relais 07:04 - - - 07:04 07:21 - - - -

BERTREVILLE-SAINT-OUEN - École 07:06 - - - 07:05 07:22 - - - -

BERTREVILLE-SAINT-OUEN - Briqueterie 07:07 - - - 07:06 07:24 - - - -

AUPPEGARD - Colmesnil 07:10 - - - - 07:27 - - - -

BERTREVILLE-SAINT-OUEN - Bout l'Abbé - - - - 07:08 - - - - -

BERTREVILLE-SAINT-OUEN - Château - - - - - - - - 08:37 13:37

AUPPEGARD - Église - - 07:04 07:04 - - - - 08:42 13:42

COLMESNIL-MANNEVILLE - Gennetuit - - 07:09 07:09 - - - - - -

COLMESNIL-MANNEVILLE - Pépinière - - 07:12 07:12 - - - - 08:45 13:45

SAUQUEVILLE - Patteville 07:12 - - - - - - - - -
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - La Providence (Chemin des Vertus) 07:25 07:19 07:45 07:45 07:20 07:41 07:23 07:23 - -
DIEPPE - Lycée Pablo Neruda 07:30 07:25 07:30 07:30 - - 07:28 - - -
DIEPPE - Aire de retournement, route de Pourville 07:35 07:31 - 07:25 07:40 - 07:33 - - -
DIEPPE - Gare Routière


 07:50 - 07:40 07:40 - 07:50 07:48 07:45 09:00 14:00

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Les vendredi 19 et samedi 20 mai 2023, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls ceux en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués.

Correspondances avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – reportez-vous au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles
Les trajets compris intégralement entre les arrêts « DIEPPE / Gare routière» et « SAINT-AUBIN-SUR-SCIE / La Providence » ou « SAINT-AUBIN-SUR-SCIE / La Providence » et « DIEPPE /
Gare routière » peuvent être réalisés avec une carte Deep Mob

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du 8 samedi juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75



524
DIEPPE  BELMESNIL

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022

AU 31 AOÛT 2023 INCLUS

er

Sa Me Sa Sa Me Lu Ma Je Ve Me Lu Ma Je Ve

Période de fonctionnement TA PS TA PS
DIEPPE - Gare Routière


 11:00 11:45 11:45 - - - 12:30 16:30 - - - 18:00 - 18:00
DIEPPE - Aire de retournement, route de Pourville - 12:00 - 12:05 12:45 12:45 12:50 16:45 17:10 17:20 17:55 - 18:00 -
DIEPPE - Lycée Pablo Neruda - - - - 12:50 12:50 12:45 - 17:20 17:30 18:05 - 17:55 -
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - La Providence (Chemin des Vertus) - 12:07 12:07 - 12:55 12:55 12:55 16:55 - 17:37 18:10
(1) - 17:40
(1) 18:10
(1)
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - La Providence (Chemin des Vertus) - - - - - - - - - - - - 18:10
(1) -
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - Rue de Sygogne - - - - 12:57 12:57 - - - - 18:12 - 18:12 18:12
SAINT-AUBIN-SUR-SCIE - Mairie de Saint-Aubin - - - - 12:59 12:59 - - - - 18:14 - 18:14 18:14

COLMESNIL-MANNEVILLE - Pépinière 11:15 12:24 - - - - - - 17:30 - - 18:15 - 18:23

SAUQUEVILLE - Passage à Niveau (Centre) - - 12:23 12:23 - - 13:04 17:00 - - - - 18:19 -

MANEHOUVILLE - Église / Mairie / École - - 12:26 - - - 13:07 17:02 - - - - 18:21 -

SAUQUEVILLE - Patteville - 12:26 - - - - - - - - - - - -

COLMESNIL-MANNEVILLE - Gennetuit - 12:30 - - - - - - 17:34 - - - - 18:27

MANEHOUVILLE - Calnon - - - 12:26 - - - - - 17:50 - - - -

ANNEVILLE-SUR-SCIE - Mairie / Église (Écoles) - - 12:28 12:28 - - 13:09 17:03 - - - - 18:22 -

CROSVILLE-SUR-SCIE - École - - 12:31 12:31 - - 13:12 17:04 - - - - 18:23 -

DENESTANVILLE - Mairie / École - - 12:33 12:33 - - 13:14 17:06 - - - - 18:25 -

LONGUEVILLE-SUR-SCIE - Vaudreville - - 12:35 12:35 - - 13:16 17:08 - - - - 18:27 -

LONGUEVILLE-SUR-SCIE - École Pierre Corneille - - 12:36 12:36 - - 13:18 17:10 - - - - 18:29 -

SAINT-CRESPIN - Aux Champs la Ferme - - 12:38 12:38 - - 13:20 17:11 - - - - 18:30 -

SAINT-CRESPIN - Manoir de Camps - - 12:39 12:39 - - 13:22 17:13 - - - - 18:32 -

CRIQUETOT-SUR-LONGUEVILLE - École - - 12:41 12:41 - - 13:26 17:17 - - - - 18:36 -

AUPPEGARD - Colmesnil - - - - 13:08 - - - 17:36 - - - - 18:29

AUPPEGARD - Église 11:18 12:35 - - - - - - 17:39 - - 18:18 - 18:32

BERTREVILLE-SAINT-OUEN - Château 11:23 - - - - - - - - - - 18:23 - -

HERMANVILLE - Mairie / École - 12:40 - - - - - - 17:44 - - - - 18:37

LAMMERVILLE - École - 12:43 - - - - - - 17:47 - - - - 18:40

LAMMERVILLE - Faguillonde - 12:45 - - - - - - 17:49 - - - - 18:42

LAMMERVILLE - Les Mesnils - Calvaire - 12:47 - - - - - - 17:50 - - - - 18:43

BRACHY - Saint-Ouen-sous-Brachy - 12:52 - - - - - - 17:55 - - - - 18:52

RAINFREVILLE - Mairie / École - 12:54 - - - - - - 17:57 - - - - 18:54

BIVILLE-LA-RIVIERE - Chemin aux Ânes - 12:57 - - - - - - - - - - - 18:56

BERTREVILLE-SAINT-OUEN - Bout l'Abbé - - - - 13:12 - - - - 17:55 18:21 - - -

BERTREVILLE-SAINT-OUEN - Briqueterie - - - - 13:14 - - - - 17:57 18:23 - - -

OMONVILLE - Le Relais - - - - 13:18 - - - - 17:59 18:25 - - -

OMONVILLE - Mairie / École 11:25 - - - 13:19 - - - - 18:00 18:26 18:25 - -

BACQUEVILLE-EN-CAUX - Pierreville 11:28 - - - - - - - - - - 18:28 - -

BACQUEVILLE-EN-CAUX - Pierreville - École - - - - 13:21 - - - - 18:02 18:28 - - -

BACQUEVILLE-EN-CAUX - Place du Général de Gaulle 11:30 - - - 13:24 13:20 - - - 18:05 18:31 18:30 - -

BELMESNIL - Mairie - - 12:48 12:48 - - 13:31 17:25 - - - 18:35 18:40 -

BELMESNIL - Rue du Vide-Bouteilles - - 12:53 12:53 - - 13:34 17:30 - - - - 18:45 -

LAMBERVILLE - Église - - - - 13:26 - - - - 18:07 18:33 - - -

LAMBERVILLE - Centre - - - - 13:27 - - - - 18:08 18:34 - - -

SAINT-MARDS - Église - - - - 13:29 - - - - 18:10 18:36 - - -

SAINT-PIERRE-BENOUVILLE - Draqueville - Rue de la Forge - - - - 13:35 - - - - 18:16 18:42 - - -

SAINT-PIERRE-BENOUVILLE - Centre - - - - 13:36 - - - - 18:17 18:43 - - -

LESTANVILLE - Ancienne Mairie - - - - 13:37 - - - - 18:18 18:44 - - -

LESTANVILLE - L'Orée du Bois - - - - 13:38 - - - - 18:19 18:45 - - -

AUZOUVILLE-SUR-SAANE - Église - - - - 13:41 - - - - - - - - -

AUZOUVILLE-SUR-SAANE - Auberge - - - - - - - - - 18:21 18:47 - - -

SAANE-SAINT-JUST - Le Bourg - - - - 13:43 - - - - 18:23 18:49 - - -

ROYVILLE - Mairie - 13:01 - - - - - - 18:01 - - - - 18:58

ROYVILLE - Les 4 Routes - 13:02 - - - - - - 18:02 - - - - 18:59

SAINT-OUEN-LE-MAUGER - Église - 13:04 - - - - - - 18:04 - - - - 19:01

SAINT-OUEN-LE-MAUGER - Bois Lambert - 13:05 - - - - - - 18:05 - - - - 19:02

SAINT-OUEN-LE-MAUGER - Herbouville - 13:06 - - - - - - 18:06 - - - - 19:03

LAMMERVILLE - Beautot - 13:10 - - - 13:23 - - 18:10 - - - - 19:07

SAANE-SAINT-JUST - Chemin de l'Église - - - - - 13:28 - - - 18:24 18:50 - - -

SAINT-LAURENT-EN-CAUX - Château d'Eau - - - - - 13:32 - - - 18:28 18:54 - - -

GONNETOT - Grande Rue - - - - - 13:34 - - - 18:31 - - - -

GONNETOT - Église - - - - - - - - - - 18:56 - - -

SASSETOT-LE-MALGARDE - Rue de l'Église - - - - - 13:35 - - - 18:32 18:57 - - -

BIVILLE-LA-RIVIERE - Route de Butot - Carrefour - - - - - 13:36 - - 17:59 18:34 18:59 - - -

TOCQUEVILLE-EN-CAUX - Église - - - - - 13:37 - - - 18:35 19:00 - - -

VENESTANVILLE - Église - - - - - 13:39 - - - 18:37 19:02 - - -

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Les vendredi 19 et samedi 20 mai 2023, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls ceux en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués.

(1) : Correspondances en provenance des établissements scolaires dieppois à Saint-Aubin-sur-Scie - La Providence en Période Scolaire
Correspondances avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – reportez-vous au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles

Les trajets compris intégralement entre les arrêts « DIEPPE / Gare routière» et « SAINT-AUBIN-SUR-SCIE / La Providence » ou « SAINT-AUBIN-SUR-SCIE / La Providence » et « DIEPPE /
Gare routière » peuvent être réalisés avec une carte Deep Mob

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du 8 samedi juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 32 08 19 75


